第 1 頁共 2 頁

地址：10046 台北市武昌街 1段 1-2號 5F
聯絡電話：02-2331-2128
傳  真：02-2331-2138

台灣本土法學雜誌有限公司 函

受文者：各大學法學院法律學系

發文日期：中華民國 106 年 6 月 16 日

發文字號：台法研字第 10600616001 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：座談會議程

主旨：本社與台灣法曹協會訂於一百零六年六月二十三日(五)下

午一點三十分，舉辦『律師考試新制變革』座談會，擬邀

請 貴單位及所屬師生人員共同參與，敬請  查照。

說明：

一、緣自考選部公布律師考試變革及格新制消息以來，引發了

關注重視，考選部提出律師改考制之倡議，造成許多法律

界人士以及法律學子之擔憂疑慮，故此敝社與台灣法曹協

會商擬共同舉辦座談會，誠摯邀集法律產官學各界人士參

與討論，就我國律師素質和司法考試訓練、法學教育等相

關問題，期能理性討論凝聚共識，研討相應方案，作為未

來法律服務產業方向建言以及消弭應考同學之憂慮。

二、敝社與法曹協會誠摯敬邀貴單位不吝協助公告週知，以供

有興趣參加之師生撥冗聆聽討論。

三、檢附「律師考試新制變革座談會」學術座談會議程表 1 份。

舉辦時間：中華民國 106 年 6 月 23 日（星期五）13：00

至 17:40。地點：台大集思會議中心 米開朗基羅廳（106

台北市大安區羅斯福路四段 85 號）。

四、座談會報名網址：https://goo.gl/9jnAQK，歡迎同學撥冗踴

裝

訂

線

https://goo.gl/9jnAQK

第 2 頁共 2 頁

躍參加！

附件：「律師考試新制變革座談會」議程表乙份

正本：各大學法學院法律學系

副本：台灣本土法學雜誌有限公司、台灣法曹協會

社長  田金益